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INVESTERARUPPDATERING OPTICEPT - 
ÖVERBLICK AV MARKNADEN FÖR 
POTATISBEARBETNING OCH STATUS FÖR 
KOMMERSIELLA PROJEKT
OptiCept Technologies lanserar investeraruppdatering. Kvartalsvis kommer bolaget 
publicera en uppdatering som dels ska ge befintliga aktieägare en inblick i pågående 
aktiviteter, dels ge marknaden en överblick av bolaget. I den här första uppdateringen 
har bolaget lagt extra fokus på potatismarknaden.

Nyligen ingick OptiCept ett partnerskap med det kanadensiska bolaget FPS Food Processing 
Solutions Corp vilket innebär att man nu satsar för att ta sig in på marknaden för fasta livsmedel 
och särskilt potatisbearbetning. FPS är en global ledare för nyckelfärdiga system för frysning, 
kylning, fritering och hantering av livsmedel.

PEF är en teknologi som förbättrar kvaliteten och effektiviteten inom 
potatisbearbetningsindustrin.
OptiCepts patenterade PEF teknologi skapar en fantastisk möjlighet för kunder att effektivisera 
tillverkningsprocessen samtidigt som de kan dra nytta av minskade kostnader.

Potatis är en basvara vars användning växer, inte minst i Kina och i Indien där den alltmer 
ersätter ris. Den årliga globala marknaden för bearbetade potatisprodukter värderas till drygt 92 
miljarder USD 2023, enligt Potato News Today.

Tillsammans med FPS förbereder bolaget en global lansering efter årsskiftet. I denna 
uppdatering ges en ingående beskrivning av hur marknaden ser ut, bolagets ambitioner och hur 
teknologin påverkar denna industri. Utöver detta ges en uppdatering kring prioriterade 
affärsområden och kommersiella projekt.

“Vi är måna om att ge våra ägare, investerare och intressenter en så bra inblick i vår verksamhet 
som möjligt, därför lanserar vi nu detta koncept. Potatisbearbetning är en enorm och växande 
industri som har mycket spännande potential för OptiCept, vilket blir tydligt i denna första 
investeraruppdatering.” Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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